非正常户公告

（内）（呼金）税 非告 〔2025〕2号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。

                                    税务机关（签章）
                               二〇二五 年 二 月 五 日
非正常户纳税人

	1
	91150100585182195R
	内蒙古西中泵阀有限公司
	黄明镜
	居民身份证
	350583********6011
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区乌兰察布路昭君花园B座公寓1层东户
	2025/1/1
	2025/2/1

	2
	91150100683439222H
	内蒙古成华电气有限责任公司
	严成华
	居民身份证
	321124********3515
	呼和浩特市赛罕区公务员小区12号楼4单元5楼东户
	2025/1/1
	2025/2/1

	3
	91150105MACBC57M2T
	内蒙古朵兰纳羊绒有限公司
	何利敏
	居民身份证
	150927********5419
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区阿拉坦大街金桥电子产业园区416
	2025/1/1
	2025/2/1

	4
	91150105MADQATLL3N
	内蒙古卓鼎物业服务管理有限公司
	任小俊
	居民身份证
	150102********001X
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥经济技术开发区嘉逸大厦D3座101室
	2025/1/1
	2025/2/1

	5
	91150105MADH898PXR
	内蒙古中芯富晟电子科技有限公司
	庞遥
	居民身份证
	372901********0011
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区昭乌达南路呼和浩特金山高新技术产业开发区管理委员会一层124-1012
	2025/1/1
	2025/2/1

	6
	91150105MA13T6W506
	内蒙古青坤环保科技有限公司
	曹勇
	居民身份证
	150105********411X
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区世纪大街天野佳园A8号楼2单元1401号
	2025/1/1
	2025/2/1

	7
	91150105MABY5Q4K5Y
	内蒙古瑞进房地产经纪有限公司
	郭宏伟
	居民身份证
	150421********5118
	呼和浩特市赛罕区景观大道左岸阳光小区2号楼4层6单元402号
	2025/1/1
	2025/2/1

	8
	91150105MA7MYEGH47
	内蒙古赢展物流有限公司
	张腾飞
	居民身份证
	152627********4633
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区旺地嘉苑15号楼11号商铺
	2025/1/1
	2025/2/1

	9
	91150105MADBDBD55Y
	内蒙古玖疆新能源有限公司
	银爱霞
	居民身份证
	150105********5629
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区锦绣嘉苑11号楼17楼西
	2025/1/1
	2025/2/1

	10
	91150105MADATR5Y16
	中发泰建（成都）劳务分包有限公司内蒙古分公司
	李长春
	居民身份证
	152801********1511
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区惠民街馨康花园北区商业高 层A座18号1一2层
	2025/1/1
	2025/2/1

	11
	92150105MA0QJFJB66
	赛罕区拾壹号汽车养护服务部
	其勒格尔
	居民身份证
	152529********1111
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区京能花园1-107
	2025/1/1
	2025/2/1

	12
	92150193MA0PWP9W18
	金桥开发区佰传图文设计部
	沈宇飞
	居民身份证
	152825********6032
	景观花园步行街19号商铺
	2025/1/1
	2025/2/1

	13
	91150100MA0NJWYF88
	呼和浩特市蚁巢装饰工程有限公司
	施煜兆
	居民身份证
	140226********7938
	内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区景观大道景观花园18号楼3单元403室
	2025/1/1
	2025/2/1